
www.mvcr.cz/vespra

ROZHOVOR

2 Při budování města je důležitá 
kontinuita záměrů a zodpovědnost 
za svěřené prostředí
Se Zdeňkou Vydrovou, městskou 
architektkou Litomyšle

KONZULTACE

6 Kdo je  to městský architekt? V čem 
může zastupitelům obce či města 
pomoci?
Česká komora architektů

DOBRÁ PRAXE

10 Hranice: dvakrát více kultury, o třetinu 
bezpečnější

ZPRAVODAJSTVÍ

14 Známe vítěze soutěže Přívětivý úřad 
obcí I I .  typu

DOTACE

15 Dvě poslední výzvy z IROP z roku 2016 
přispějí školám 
MPSV uvolnilo další peníze na 
vybudování mikrojeslí 
MŽP vyhlásí další výzvy na kotlíkové 
dotace

ROZHOVOR

16 Češi si stačí sami se sebou, všímá si 
právník, který nás dovedl do EU
S Arsěnem Věrným

DOBRÁ PRAXE

22 Znojmo: město s přívlastkem

ZAHRANIČÍ

26 Žádné další tisíce migrantů denně. 
Majitelé ubytoven přišli o zisk
Stav v Bavorsku po uprchlické vlně

VÝZNAČNÉ RADNICE

30 Kyjov: Radnice je považována
za ukázkový příklad památkové obnovy

http://www.mvcr.cz/vespra

